
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 46.303,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 44.289.530,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22.905.653,81 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 21.383.876,98 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 925,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 47.228,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 925,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.228,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 51.468.154,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 23.192.291,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 28.275.863,28 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10035



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Tomasz Sobieraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10035



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 46 255,00

0,00 0,00

85219 0,00 466,00

0,00 0,00

0,00 466,00

85230 0,00 45 789,00

0,00 0,00

0,00 45 789,00

0,00 48,00

0,00 0,00

85503 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

79,00 127,00

Karta Dużej Rodziny 79,00 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 2 270 176,42 2 270 224,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

96 771,00 142 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 301,00 7 767,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 771,00 142 560,00

Ośrodki pomocy społecznej 112 447,00 112 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 554 261,00 600 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10035



razem: 0,00 46 303,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 303,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 243 227,79 44 289 530,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
426 211,41 426 211,41

majątkowe

majątkowe 21 383 876,98 21 383 876,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 729,91 359 729,91

bieżące 22 859 350,81 22 905 653,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 481,50 66 481,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10035



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 830 917,18 9 830 917,18 7 300 041,11 5 583 312,79 1 716 728,32 2 252 096,82 278 779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 830 917,18 9 830 917,18 7 300 041,11 5 583 312,79 1 716 728,32 2 252 096,82 278 779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 372,20 24 372,20 17 372,20 0,00 17 372,20 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 372,20 24 372,20 17 372,20 0,00 17 372,20 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925,00 7 925,00 7 925,00 0,00 7 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075,00 6 075,00 6 075,00 0,00 6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 993,00 1 060 993,00 598 506,09 418 681,00 179 825,09 0,00 462 486,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 255,00 46 255,00 466,00 0,00 466,00 0,00 45 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 248,00 1 107 248,00 598 972,09 418 681,00 180 291,09 0,00 508 275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 369,00 445 369,00 443 769,00 389 676,00 54 093,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 835,00 445 835,00 444 235,00 389 676,00 54 559,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 962,00 17 962,00 17 962,00 0,00 17 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 476,00 141 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 789,00 45 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 265,00 187 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10035



141 476,00 141 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 789,00 45 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 265,00 187 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 412 787,42 2 412 787,42 496 378,42 389 523,00 106 855,42 0,00 1 916 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 412 835,42 2 412 835,42 496 426,42 389 523,00 106 903,42 0,00 1 916 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 421 851,33 23 145 988,05 17 468 594,57 9 958 761,65 7 509 832,92 2 425 516,82 3 037 395,16 66 481,50 0,00 148 000,00 28 275 863,28 28 275 863,28 0,00 0,00

-925,00 -925,00 -925,00 0,00 -925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 228,00 47 228,00 1 439,00 0,00 1 439,00 0,00 45 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 468 154,33 23 192 291,05 17 469 108,57 9 958 761,65 7 510 346,92 2 425 516,82 3 083 184,16 66 481,50 0,00 148 000,00 28 275 863,28 28 275 863,28 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 228 907,93

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 228 907,93

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10035



Dział Paragraf Wartość

010 816 122,07

816 122,07

2010 816 122,07

600 20 286,08

20 286,08

2010 20 286,08

750 57 991,00

57 991,00

2010 57 991,00

751 135 503,00

828,00

2010 828,00

97 862,00

2010 97 862,00

36 813,00

2010 36 813,00

752 1 000,00

1 000,00

2010 1 000,00

801 41 581,89

41 581,89

2010 41 581,89

852 139 515,00

7 767,00

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10035



2010 7 767,00

28 400,00

2010 28 400,00

103 348,00

2010 103 348,00

855 2 256 127,00

2 226 000,00

2010 2 226 000,00

127,00

2010 127,00

30 000,00

2010 30 000,00

3 468 126,04Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10035



Dział Paragraf Wartość

010 816 122,07

816 122,07

4010 8 000,00

4110 1 354,40

4120 196,00

4210 2 547,79

4300 3 454,20

4430 800 119,68

4700 450,00

600 20 286,08

20 286,08

4300 20 286,08

750 57 991,00

57 991,00

4010 37 923,81

4110 6 474,20

4120 929,13

4210 2 000,00

4300 8 700,00

4410 400,00

4700 995,00

4710 568,86

751 135 503,00

828,00

4010 684,01

4110 116,97

4120 16,76

4710 10,26

97 862,00

3030 64 420,00

4110 2 353,58

4120 315,70

4170 17 100,00

4210 8 563,72

4300 4 340,00

4410 623,00

4710 146,00

36 813,00

3030 20 800,00

4110 1 623,13

4120 216,53

4170 11 787,20

4210 1 464,83

4300 300,00

4410 500,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 70/2024 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10035



4710 121,31

752 1 000,00

1 000,00

4210 100,00

4300 800,00

4410 100,00

801 41 581,89

0,00

4300 0,00

41 581,89

2830 12 096,82

4210 411,66

4240 29 073,41

852 139 515,00

7 767,00

4210 117,00

4300 7 650,00

28 400,00

4110 553,00

4120 77,00

4170 27 770,00

103 348,00

3110 97 015,91

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 59,52

4300 6 272,57

855 2 256 127,00

2 226 000,00

3110 1 910 362,00

4010 41 773,00

4040 3 055,00

4110 258 130,00

4120 1 112,00

4210 300,00

4300 8 350,00

4440 2 418,00

4700 500,00

127,00

4010 0,00

4110 0,00

4120 0,00

4210 127,00

4300 0,00

30 000,00

4130 30 000,00

3 468 126,04Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10035


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY GZY z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

		2024-10-21T11:56:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




